PHÒNG GD&ĐT BA CHẼ
TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC (Tuần 3 tháng 10 năm 2024)

	THỨ/NGÀY
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	NGƯỜI THỰC HIỆN

	2 (14/10)
	- Hoàn thiện hồ sơ HN CB-VC-LĐ;

- Ban hành các loại kế hoạch chuyên môn
- Dự giờ đ/c Hoa tiết 5-7B
	- BGH, Thư kí HĐ, các tổ, công đoàn;
- BGH
- Tổ TN

	3 (15/10)
	- Phát động thi trực tuyến an toàn giao thông tháng 10;
- Báo cáo công tác BHYT
- Chuyên đề NGữ văn 9 tổ Xã hội
	- Đ/c Duyên, GVCN các lớp;
- Đ/c Dũng
- Tổ CM

	4 (16/10)
	- Kiểm tra nội bộ tháng 10
- Dự giờ đ/c Khoa tiết 4-9B
	- BGH, các tổ
- Tổ TN

	5 (17/10)
	- Nộp hồ sơ thi đua về phòng GD&ĐT, LĐLĐ huyện;
Tổ chức hoạt động chào mừng ngày Phụ nữ VN 20/10
- Dự giờ đ/c Hoa tiết 1-6A
- Dự giờ đ/c Khoa tiết 2-9A
	- BGH, công đoàn;

Tổ TN
Tổ TN

	6 (18/10)
	- Học theo đúng chương trình
- Dự tiết 1 – Văn 8A- đ/c Huyền
	- Toàn trường

	7 (19/10)
	- Học theo đúng chương trình
- Dự tiết 3 – Văn 8C- đ/c Huyền
	- Toàn trường
- Tổ CM

	Nơi nhận:
- BGH(C/đ);
- Các TCM (T/h)
- Cổng TTĐT trường;
- Lưu (VT).
	HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Huệ